歳末たすけあい地域福祉・ボランティア活動助成配分事業 使途変更届

社会福祉法人	町田市社会福祉協議会	年	月	日
会	長	鈴	木	忠	様
団	体	名
代表者氏名	印

年度  歳末たすけあい地域福祉・ボランティア活動助成の使途変更を下記のとおりいたします。

	配分事業種別
	活動配分
	育成配分 （
	年目 ）
	特別配分

	【 配分事業名

	【 配分決定金額 】
	円

	【 実施予定日 ・期間 】	年
	月
	日	～	年
	月
	日

	【 参加予定人数 】	名
	（ 参加者
	名
	・	スタッフ
	名 ）

	【 変更内容 】

	【 変更理由 】

	配分を受ける事業等の収支予算（経費内訳）	－	金額に変更がない場合は記入しなくてもよい

	【	収	入	】
	【	支
	出
	】

	● 歳末たすけあい配分金
	円
	○

	円

	● 歳末たすけあい配分金
（2021年度繰越分）
	円
	○

	円

	○ 団体等の自己資金
	円
	○

	円

	○ 参加費 ・会費
	円
	○

	円

	○ 収益金（バザー等）
	円
	○

	円

	○
	円
	○

	円

	○
	円
	○

	円

	合	計	円

	合	計

	円